浙江中医药大学医教结合“双师型”教师聘用协议书

甲方：浙江中医药大学教务处/国教学院

乙方：                      （身份证号：                   ）

丙方：浙江中医药大学XX学院
经甲乙丙三方协商，现甲方聘用乙方为我校医教结合“双师型”教师。为明确甲乙丙三方合法权益，特签订如下协议：

一、甲方权利与义务

（一）甲方有权联合丙方对乙方的教学活动进行监督、检查和考核。

（二）乙方出现下列情形之一时，甲方有权单方终止协议：

1.违反国家法律法规，传播不法或非科学信息；
2.违反师德规范，行为恶劣造成不良后果；

3.损坏学校声誉和利益；
4.因教学不负责任造成II级及以上教学事故；
5.教学效果不好，学生反映强烈，经甲方组织听课确认。

（三）指导丙方开课前为乙方提供教学及备课的基本用具。

二、乙方权利与义务

（一）保质保量完成协议约定的教学任务后，乙方有权向丙方要求获得相应课时酬金。

（二）按丙方规定时间上交相关教学材料，包括教学日历、教案（全部）、试卷、试卷分析、学生成绩、实习报告等。

（二）在教学大纲的要求下，按教学日历拟定的进度授课，及时为学生答疑解惑，吸纳甲方、丙方反馈的教学意见。

（三）自觉遵守甲方、丙方的各项规章制度，不迟到、不早退，有事需提前3天办理调课申请、不得私自调课。
（四）自觉接受甲方及丙方教学监督、检查和考核，按时参加每次教学检查。

（五）向甲方及丙方提供联系方式，并保持通讯联络畅通。

三、丙方权利与义务

（一）丙方有权对乙方的教学活动进行监督、检查和考核。

（二）在甲乙方之间建立畅通的信息反馈渠道，使甲乙双方能够进行有效沟通。

（三）根据甲方要求，合理安排乙方教学工作，并给予必要的教学指导。

（四）开课前为乙方提供教学及备课的基本用具，如专业教学计划、课程教学大纲、课程表、教材、学生名单、校园一卡通及学校平面图等。
四、其他

（一）本协议书经三方签署后生效，三方应遵守执行。如有未尽事宜，由三方协商解决。乙方调离学校附属医院后，协议自动终止。

（二）本协议书一式四份，甲、乙、丙三方各执一份，学校人事部门备案一份。

甲方（签字）           乙方（签字）           丙方（签字）

（盖章）                                      （盖章）

2024年    月    日    2024年    月    日     2024年    月    日